
平成２８年４月吉日  

ウニオーネ城星  

 

 

同窓会総会のご案内 

 

学園正面のバラの開花が待ち遠しい季節になって参りました。卒業生の皆

様にはお元気でお過ごしのこととお慶び申し上げます。日頃は同窓会の活動

に御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、同窓会の機関誌「心のふるさと」が WEB 化になり早 1 年を迎えまし

た。これからも継続してホームページでタイムリーな形で皆さまと繋がって

参りたいと思っております。  

今年度のウニオーネ城星総会は下記のとおり開催いたします。是非ご参加

の上会場でホームページをご覧頂きたくお誘い申し上げます。  

出席される方は５月１４日（土）までに期生とお名前を学園にお電話をいた

だくか、下記アドレスにお知らせくださいますようお願い申し上げます。  

皆さまと総会でお会いできる事を役員一同楽しみにいたしております。  

 

記 

日 時：平成２８年５月２９日（日）１０：００～１４：００  

場 所：城星学園中学校舎１階会議室  

参 加 費：２０００円  （５２期生は無料）  

 学園聖堂にてミサ  

（ミサ終了後集合写真撮影）  

 総会、会食   （中学校舎１階会議室）  

 生田理事長によるイタリア旅行記  

（ドン・ボスコを訪ねて）  

以上  

 

unione@josei.ed.jp 

 


